«Paulus Episcopus, etc. Clementia disponente, etc. Nuper pro parte cha-
wrissimi filii nostri Caroli, Romanorum Imperatoris semper Augusti, et dilecti 
«filii Ferdinandi de Aragonia, Calabriae Ducis petitio continebat: Quod alias 
»bonae mem. Germana, dum viveret praedicti Ferdinandi Ducis uxor, de 
«propria salute cogitans et attendens mortuorum sepulcra et cimeteria apud 
«illas Ecclesias et Monasteria ex antiquo esse disposita, in quibus religiosorum 
«Fratrum Conventus erant constituti, et orationes atque Missarum solemnia 
»tam pro vivís quam pro defunctis frequentius celebrantur, ac animadverten-
»tes Fratres Divi Hieronymi sub regula Sancti Augastini in contemplationis 
«suavitate cum magna Populi partium illarum consolatione Altissimo famu-
»lar¡, ipsiusque animae saluti, quantum in ea erat, consulere cupiens, in eius 
«ultima volúntate ordinavit et mandavit, quod dum contingeret eam ab hu-
«manis discedere, corpus suum in Ecclesia Monasterii S. Bernardi prope et 
«extra moenia civitatis Valentiae Cisterciensis Ordinis, quae de jure Patrona-
»tus praefati Caroli Imperatoris ratione Regni Aragonum, cujus quidem 
«Carolus Imperator etiam Rex existit, fore dignoscitur; et quod dilectus filius 
«Petrus de Pastrana clericus ex concessione et dispensatione apostólica in 
«Commendam obtinet, sepulturae tradi duceret, intendens Ordinem ipsum 
«Cisterciensem in dicto Monasterio supprimi et extinguí, ac in eo Ordinem 
»S. Hieronymi instituí, illíque nomen ac vocabulum, ac invocationem Sancti 
«Michaelis apponí, necnon Fratres S. Hieronymi cum suo Priore in eo intro-
«duci ac domum ipsius Monasterii S. Bernardi una cum Horto ei contiguo 
«eísdem Priori et Fratribus pro eorum usu et necessitatibus concedí deberé, 
»et in ejusmodí eventu summam mille ducatorum ípsae Regínae Germanae 
»ex introítu Civitatis Valentiae et Villarum regalium annuatim debítam dedít 
«et assígnavít... Verum cum nullus Ordo ín praefato Monasterio vígeat regu-
»laris, et díctus Petrus Pastrana, ut praefertur, sit Clericus secularís et ipsius 
«Monasterii Commendatarius, nec observetur regula Cisterciensium, et ali-
«quando per multum tempus a dicto Monasterio se absentet, et aut dúo vel 
«tres Monachi tantum, forsan ab eorum regula deviantes, in ipso Monasterio 
«existant, ipsumque Monasterium in commendam concedí consueverit: et 
«dictus Ferdinandus Dux et alii executores praefati voluntatem ipsius Germa-
«nae Reginae, postmodum vitafunctae, adimplere summopere cupiant, etnon 
«sit alius locus aptior ad sepulturam Germanae Reginae fabricandam quam 
«in dicto Monasterio S. Bernardi, si dictus Ordo Cisterciensis in eo extin-
«gueretur, et Ordo S. Hieronymi in eodem institueretur, et erigeretur, et 
«Fratres S. Hieronymi introducere posse licentiam concederetur: ex hoc 
«prefecto praefatus Ferdinandus Dux doti ipsius ampliandi Monasterii in 
»notabili quantitate superaddere, et inibi suum, et inclytae memoriae Pede-
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»rici et Elisabethae, Siciliae Regum, ejus Parentum, necnon ipsius Ferdi-
«nandi Ducis, Fratrum et Sororum Corpora sepeliri curaret, ex quo divini 
«cultus augmenta susciperet, et Religio diligentius et ferventius cum anima-
«rum salute observaretur ad Omnipotentis Dei laudem etgloriam. Qiiare pro 
»parte Caroli Imperatoris, et Ferdinandi Ducis... Nos igitur hujusmodi 
«supplicationibus inclinati, ad Dei laudem, et Militantis ecclesiae exaltatio-
wnem, in praefato Monasterio S. Bcrnardi dictum Cisterciensem ordinem 
»auctoritate Apostólica tenore presentium penitus et perpetuo extinguimus, 
«necnon praefato Ferdinando Duci, dummodo praefatis Monachis, quandiu 
»vixerint in dicto Monasterio, necessaria ministrentur, doñee ipse Ferdinan-
«dus Dux illos alibi recipi et charitativé tractari procuraverit, et doñee id 
»cum effectu fecerit, ex dicto Monasterio S. Bernardi extrahi nüllatenus 
«possint, etc.«